*Коропная Метрика Варшав. Г.л. Арх. № 133 л. 137.*

---

## CXLIX.

Позовъ въ судъ земскій Каменецкій Николаю Творовскому, старостѣ барскому, отъ Федора Луцкаго за отказъ въ правосудіи по дѣлу о незаконномъ арестѣ Луцкаго подстаростою барскимъ Бернардомъ Крицкимъ. 24 іюля 1585 г.

Освобожденіе Творовскаго отъ иска за неявкою истца. 8 августа 1585 г.

Feria quinta post festum sancti Petri ad vincula anno Domini millesimo quingentessimo octuagesimo quinto.

Evasit iudicialiter coram iudicio praesenti terrestri Camenecensi magnificus Nicolaus Tworowski de Buczacz, capitaneus baren-sis, citatus, nobilem Fiedorum Luczki, actorem, iuxta ipsius actoris citationem tenoris talis:

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae etc. Tibi magnifico Nicolao Tworowski de Buczacz, capitaneo baren-si etc., de omnibus bonis tuis hereditarijs et obligatorijs, per te ubivis locorum in regno Poloniae habitis et possessis, mandamus, quatenus in terminis terrestribus Camenecensibus, in Cameniecz proxime cellebrandis, coram iudicio terrestri Camenecensi ad instantiam nobilis Fiedorij Luczki personaliter et peremptorie compareas. Qui te cittat videleceet pro eo, quia tu non vis sibi facere iusticiam debitam et competentem cum nobili Bernardo Krzyczki, servo tuo seu vicecapitaneō baren-si, qui praefatus nobilis Bernardus Krzyczki spretis legibus et libertatibus regni Poloniae, quibus omnis regnicolla gaudet, eundem sine causa legitima in arce oppidi Bar in carceribus carcervavit eundem-que per viginti hebdomadas violenter in carcere detinuit. In qua carceratione ex iussu et mandato ipsius res infrascriptas vi et violenter receperat: in primis scilicet frameam, valentem quatuor talerorum antiquorum; item germak et zopan karazyowy, valentes quilibet illorum seorsive florenos decem; item baczmagi ssaphanowe, taler stary valentes; item ubranie karazyowe, valentem florenos tr(ig)in(ta); item slyk moskewski, valentem quinque florenos. In qua carceratione coactus est pro victu extradere florenos octuaginta plus vel

minus, contra comune jus, in grave damnum et praejudicium ipsius actoris non mediocre. Quam non administrationem iusticie pensat et existimat sibi contra te ad quingentas marcas pecunie et totidem damni, vel prout ius decernet. Sis ad hec et alia, tibi in termino adveniendi latius declaranda et deducenda, judicialiter responsurus. Datum in Cameniecz feria quarta ante festum sancti Jacobi apostoli proxima anno Domini 1585.

et hoc de eo, quia praefatus actor, extans ad instantiam praefati citati per ministerialem regni generalem providum Wasko de Suchodol ter et ultra formam juris quater vicibus clamatus et ad iudicium vocatus, nec per se nec per suum legitimum procuratorem juri minime parere curavit, immo contumax extitit, proinde in eius contumaciam, que est semper maior de jure, quam rei, ex admissione iudicij praesentis hora condemnationum solita in evasione perpetua totius cause praesentis judicialiter condemnavit juxta citationem presentem et acta.